安徽安纳达钛业股份有限公司 2013 半年度报告全文

23

争企业提供帮

助。如果将来因

任何原因引起

与安纳达发生

同业竞争，将积

极采取有效措

施，放弃此类同

业竞争。

控股股东铜化

集团

将逐步减少与

安纳达之间的

关联交易，在必

须与安纳达进

行交易时，将严

格依照国家有

关法律、法规及

《安徽安纳达

业股份有限公

司章程》中关于

关联交易的有

关规定，依据市

场规则，本着一

般商业原则、公

平合理进行交

易，切实保障安

纳达和其他股

东利益，并保证

不通过上述关

联交易取得任

何不正当的利

益或使安纳达

承担不正当的

义务，就与安纳

达可能发生的

交易行为进行

决策时，将依法

放弃参与该等

交易决策的表

决权。

2010 年 08 月 19

日
长期有效 严格履行承诺

公司

公司第三届董

事会第十二次

会议审议通过

了《关于继续运

用部分闲置募

集资金暂时补

2013 年 03 月 24

日

至 2014 年 3 月

23 日
严格履行承诺

安徽安纳达钛业股份有限公司 2013 半年度报告全文

24

充流动资金的

议案》，同意公

司使用 3,500 万

元的闲置募集

资金暂时补充

流动资金。公司

承诺：公司承诺

在补充流动资

金后的十二个

月内不进行高

风险投资以及

为他人提供财

务资助。

其他对公司中小股东所作承诺 公司

公司第三届董

事会第九次会

议及 2012 年 9

月 11 日公司

2012 年第一次

临时股东大会

审议通过了《关

于制定<未来三

年（2012-2014

年）股东回报规

划>的议案》，并

相应修订了《公

司章程》。

2012 年 08 月 18

日
2012 年-2014 年 严格履行承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

安徽安纳达钛业股份有限公司 2013 半年度报告全文

25

十二、其他重大事项的说明

无

安徽安纳达钛业股份有限公司 2013 半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份
16,713,02

5
7.77%   -900,480 -900,480

15,812,54

5
7.35%

2、国有法人持股
13,180,00

0
6.13%   0 0

13,180,00

0
6.13%

3、其他内资持股 1,800,960 0.84%   -900,480 -900,480 900,480 0.42%

境内自然人持股 1,800,960 0.84%   -900,480 -900,480 900,480 0.42%

5、高管股份 1,732,065 0.8%   0 0 1,732,065 0.80%

二、无限售条件股份
198,306,9

75
92.23%   900,480 900,480

199,207,4

55
92.65%

1、人民币普通股
198,306,9

75
92.23%   900,480 900,480

199,207,4

55
92.65%

三、股份总数
215,020,0

00
100%   0 0

215,020,0

00
100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司首次公开发行前已发行股份解除限售1,432,000 股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

安徽安纳达钛业股份有限公司 2013 半年度报告全文

27

报告期末股东总数 34,180

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%）

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

铜陵化学工业集

团有限公司
国有法人 30.91%

66,466,

784

13,180,

000

53,286,

784

银川经济技术开

发区投资控股有